[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.09.2020 № 18
               р.п. Рамонь

О постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности
В соответствии со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов муниципального района Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности:
1. Радченко Алексей Николаевич - депутат Совета народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения;
2. Мамонтов Олег Владимирович - депутат Совета народных депутатов Айдаровского сельского поселения;

3. Глазьев Анатолий Иванович - глава Берёзовского сельского поселения;

4. Мирошниченко Андрей Анатольевич – глава Рамонского городского поселения;

5. Ахмедов Тамаз Валикоевич - депутат Совета народных депутатов Ступинского сельского поселения.

Председатель

Совета народных депутатов

     муниципального района                                                       А.В. Расходчиков